
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 
від 26 лютого 2013 року                                                  № 110 
 
Про затвердження форми 
Свідоцтва про право 
власності на житло 
 

Керуючись статтями 41, 140 Конституції України, статтею 30 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статтями 3, 4 Закону 
України “Про забезпечення реалізації житлових прав мешканців 
гуртожитків”, пунктом 1 статті 19 Закону України “Про державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень”, на підставі статті 22 
Положення про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень в 
гуртожитках у власність громадян, затвердженого наказом Міністерства з 
питань житлово-комунального господарства України 29 січня 2010 р. за N 
109/17404, виконавчий комітет Кіровоградської міської ради  

 
В И Р І Ш И В: 

 
Затвердити форму Свідоцтва про право власності на житло, що 

додається. 
 
 
 

Міський голова                                                                             О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Коротченко 24 08 33 


